

# **Fri Bikeshop, Silkeborg ApS**

Borgergade 83, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 87 13 24 12

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

---

Torben Korny Bjerre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fri Bikeshop, Silkeborg ApS Borgergade 83 8600 Silkeborg
	Telefon: 86820955
	CVR-nr.: 87 13 24 12
	Stiftet: 22. juni 1979
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Kornly Bjerre
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Østergade 11, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af cykler m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.615 t.kr. mod 1.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.615.233</b>	<b>1.592.541</b>
1 Personaleomkostninger	-1.477.754	-1.281.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.181	-12.761
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.298</b>	<b>298.624</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.386	-4.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.912</b>	<b>294.443</b>
Skat af årets resultat	-28.093	-64.744
<b>Årets resultat</b>	<b>98.819</b>	<b>229.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	98.819	119.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.819</b>	<b>229.699</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.281	22.963
Materielle anlægsaktiver i alt	40.281	22.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	327.304	287.866
Deposita	69.400	69.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	396.704	357.266
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>436.985</b>	<b>380.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	936.274	999.782
Varebeholdninger i alt	936.274	999.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.814	0
Udskudte skatteaktiver	5.800	13.455
Tilgodehavende selskabsskat	29.974	42.000
Andre tilgodehavender	0	1.460
Periodeafgrænsningsposter	17.587	106.041
Tilgodehavender i alt	62.175	162.956
Likvide beholdninger	1.375.820	1.189.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.374.269</b>	<b>2.352.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.811.254</b>	<b>2.732.632</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.294.404	1.195.584
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.419.404</b>	<b>1.431.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.014.573	856.972
Selskabsskat	20.438	70.026
Anden gæld	356.839	374.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.850	1.301.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.391.850</b>	<b>1.301.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.811.254</b>	<b>2.732.632</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.452.364	1.255.079
Andre omkostninger til social sikring	13.348	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	12.042	12.445
	<u><b>1.477.754</b></u>	<u><b>1.281.156</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.195.585	1.076.485
Årets overførte overskud eller underskud	98.819	119.099
	<u><b>1.294.404</b></u>	<u><b>1.195.584</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.600</b></u>

## 5. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 360.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Korny Bjerre

---

Som Direktør  
RID: 32345515  
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2020 kl.: 11:32:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben Korny Bjerre

---

Som Dirigent  
RID: 32345515  
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2020 kl.: 11:32:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2020 kl.: 11:43:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e5fe44ccRZT241040587